

# DIRİLİŞ POSTASI

08 May 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:56

## Türkiye ile Sırbistan arasında dostluk köprüsü

ABONE OL

Google News

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić, Türkiye ile Sırbistan arasındaki ilişkilerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katkıları ve gösterdiği u...



**Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić, Türkiye ile Sırbistan arasındaki ilişkilerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katkıları ve gösterdiği uzlaşma politikasıyla mesafeleri kapattıklarını, dostluk köprülerini güçlendirdiklerini belirterek, "Artık köprü yıkmak yok" dedi.**

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ziyaret eden Cumhurbaşkanı Vučić, TBMM Başkanı İsmail Kahraman ile görüştü.

Kahraman, görüşme çerçevesinde yaptığı konuşmada, Vucic ve beraberindekileri Türkiye'de görmekten mutluluk duyduğunu dile getirerek, iyilik, sağlık ve başarı dileğinde bulundu.

**"Aramızda gerçek bir dostluk var"**

Kahraman, "Aramızda gerçek bir dostluk var. Sizler zatiâliniz ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, aradaki coğrafi mesafeyi kapattılar, kalbi bir bütünlük meydana getirdiler" ifadelerini kullandı.

**"Artık köprü yıkmak yok"**

Vucic de Türkiye ve TBMM'ye başarı dilediğini belirterek, "Ülkelerimiz arasındaki ilişkide, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katkılarıyla ve gösterdiği uzlaşma politikasıyla mesafeleri kapattık, aramızdaki dostluk köprülerini güçlendirdik, dostluk köprüleri inşa ettik. Artık köprü yıkmak yok. Köprüleri inşa ediyoruz. Kendisinin vizyonu ile Balkanlar'da ve aynı zamanda bizim bölgelerimizde inşa ettiği dostluk var olacak ve ebedi kalacaktır" açıklamalarda bulundu.

Türkiye ve Sırbistan arasındaki ilişkilerin çok iyi bir seviyede olduğunu, bunu daha da ileriye taşıyacaklarını ve aradaki dostluğu pekiştireceklerini vurgulayan Vucic, iki ülkenin işbirliği yapacağı alanların çok olduğunu belirtti.

### "İşbirliği alanları çok"

Vucic, ilişkilerde siyaset, ekonomi, kültür başta olmak üzere her alanda hızlı, efektif ve güçlü hareket etmek durumunda olduklarını ifade ederek, "Çünkü işbirliği alanları ve kapasitemiz çok" ifadelerini kullandı. Görüşmenin ardından Vucic, TBMM Başkanı Kahraman ile birlikte Şeref Holü'ne geçerek, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında zarar gören alana çiçek bıraktı. Kahraman, bu sırada Vucic'e, 15 Temmuz gecesi Meclis'te yaşananlara ilişkin bilgi verdi.

#Balkan Ekspresi

08 May 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Kariyer Bilgi

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

